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Måned Uke Dato Nivå Hendelse Sted Anm 

 
 
 

Aug 
 
 

 
32 
33 
33 
33 
 

 
07-13 
14-18 
19-20 
19-20 

 

 
MD 
MD 
MD 
MD 

 

 
Helsesportsuka i Tana 
Arendalsuka 
Guvernørrådsmøte # 1 
Fagsjefsamling 
 

 
Tana 

Arendal 
Gardermoen 
Gardermoen 

 

 
DG 
Alle 
DG 
Fagsjef 
 

 
 

Sep 
 

 
35 
35 
36 
 

 
2-3 
3 

08-10 
 

 
Distrikt 

SL 
MD 

 

 
Distriktsrådsmøte #1 
SL Kurs i sonelederrolle 
VDG I Opplæring #1 

 
Gardermoen 
Gardermoen 
Gardermoen 

 
DR 
SL og DG 
VDG I 

 
 
 

Okt 
 

 
39 
40 
40 
42 
43 
43 

 
29-01 

04 
5 

20-22 
26-28 

28 

 
MD 

GMA 
SM 
MD 
MD 
SM 

 
VDG II Opplæring #1 
Oppdatering SL og GAT 
Sonemøte Sone 8 
Regionalt Lions Ledersk. Instit. 
Europaforum 
Sonemøte Sone 2 

 
Gardermoen 

Teams 
Oppdal 

Gardermoen 
Klagenfurt 
Bardufoss 

 
VDG II 
SL/GAT/DG 
 
 
 

 
 
 

Nov 
 

 
44 
44 
44 
45 
46 
47 
48 

 
1 
4 

3-5 
11-12 

18 
24-26 

29 

 
GMA 

Distrikt 
MD 
MD 

Distrikt 
MD 
SM 

 
Oppdatering SL og GAT 
Lionskonferansen 
VDG I Opplæring #2 
Guvernørrådsmøte #2 
Distriktsrådsmøte #2  
Regionalt Lions Ledersk. Instit. 
Sonemøte Sone 8 

 
Teams 
Larvik 

Gardermoen 
Gardermoen 

Teams 
Gardermoen 

Orkanger 

 
SL/GAT/DG 
ALLE 
VDGI 
DG 
DR 

 
Des 

 

 
49 

 
6 

 
GMA 

 

 
Oppdatering SL og GAT 
 

 
Teams 

 
SL/GAT/DG 
 

 
 

Jan 
 

 
1 
2 
3 
4 

  
3 

13-14 
19-21 
26-28 

 
GMA 
SM 
MD 
MD 

 
Oppdatering SL og GAT 
Sonemøte Sone 1 
Nordisk Samarb.Råd (NSR) 
Regionalt Lions Ledersk. Instit. 
 

 
Teams 
Lakselv 

Gardermoen 
Gardermoen 

 
SL/GAT/DG 
 
DG/VDG I 
 

 
 

Feb 

 
5 
5 
7 
7 
8 

 
7 
1 

17-18 
16-18 

24 

 
GMA 
MD/D 
MD 
MD 

Distrikt 

 
Oppdatering SL og GAT 
Frist saker DM og RM 
Guvernørrådsmøte #3 
VDG 1 Opplæring # 3 
Distriktsrådsmøte # 3 

 
Teams 

 
Gardermoen 
Gardermoen 

Teams 
 

 
SL/GAT/DG 
 
DG 
VDG I 
DR 

 
   

Mar 
 

 
9 
10 
11 
12 

 
1-3 
6 
13 

22-24 

 
MD 

GMA 
SM 
MD 

 
VDG 2 opplæring # 2 
Oppdatering SL og GAT 
Sonemøte Sone 8 
Sonelederopplæring 

 
Gardermoen 

Teams 

Melhus 

Gardermoen 

  
VDG II 
SL/GAT/DG 
 
SLE/VDG1 

 
Apr 

 

13 
16 
16 
17 

 

3 
19 

19-21 
27 

 
GMA 

Distrikt 
Distrikt 
MD/D/K 

 
Oppdatering SL og GAT 
Distriktsrådsmøte # 4 
Distriktsmøte 
Tulipanaksjonen 

 
Teams 
Bodø 
Bodø 

Hele landet 

 
SL/GAT/DG 
DR 
104A 
Alle 
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Mai 

 
18 
21 
21 
21 
23 

 
8 

22-23 
24 

24-26 
10 

 
GMA 
MD 
MD 
MD 

MD/D/K 

 
Oppdatering SL og GAT 
DGE seminar 
Guvernørrådsmøte #4 
Riksmøtet 
Lions Vaffeldag 

 
Teams 

Gardermoen 
Gardermoen 
Gardermoen 
Hele landet 

 
SL/GAT/DG 
VDG I 
DG 
ALLE 
ALLE 
 

 
Juni 

 
25-26 

 
21-25 

 

 
MD/D 

 

 
Lions Convention 
 

 
Australia 

 

 
Melbourne 

 


